I, do mesmo diploma legal.

I - Objeto:
Contratação de Empresa Especializada em Prestação de Serviços de
Revisão Preventiva de 50 horas do Rolo Compactador.

II - Contratada:
TRACTORBEL EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ: 22.873.238/0004-07 no valor

total de R$ 12.035,88 (Doze Mil e Trinta e Cinco Reais e Oitenta e Oito

Centavos).

III - Fundamentação jurídica:

Lei Nº 14.133/2021, Inexigibilidade, Art. 74, Inciso I

Código De Identificação CidadES: 2025.059E0700001.10.0030

A contratação será formalizada mediante a AUTORIZAÇÃO DE SERVIÇO.

Homologo e Autorizo o Empenho da despesa, conforme processo nº